VIỆN HÀN LÂM
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

TRUNG TÂM THÔNG TIN – TƯ LIỆU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hanh phúc

Số:    38/ TTTL
V/v hỗ trợ đăng ký sáng chế, giải pháp
hữu ích tại Viện Hàn lâm KHCNVN

   Hà Nội, ngày 13 tháng 02 năm 2017

                       Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc
                                        Viện Hàn lâm Khoa học Công nghệ Việt Nam

Thực hiện chức năng đầu mối thông tin KHCN của Viện Hàn lâm Viện Hàn
lâm Khoa học Công nghệ Việt Nam (KHCNVN) và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Viện
Hàn lâm KHCNVN về việc giao cho Trung tâm Thông tin – Tư liệu làm đầu mối
mạng lưới các Trung tâm Sở hữu trí tuệ đại diện cho Viện Hàn lâm KHCNVN, trong
thời gian qua Trung tâm Thông tin – Tư liệu đã đẩy mạnh hoạt động phối hợp với Cục
Sở hữu trí tuệ và tăng cường hỗ trợ đăng ký Sáng chế, Giải pháp hữu ích cho các đơn
vị, cá nhân các nhà khoa học thuộc Viện Hàn lâm KHCNVN.

Nhằm thông tin rộng rãi để giúp được nhiều hơn nữa các đơn vị và các nhà
khoa học trong việc đăng ký sáng chế, giải pháp hữu ích, Trung tâm Thông tin – Tư
liệu xin giới thiệu địa chỉ liên hệ của Phòng Thông tin Sở hữu Công nghiệp - Phòng
thường trực hỗ trợ đăng ký sáng chế, giải pháp hữu ích của Trung tâm cho các đơn vị
và các nhà khoa học của Viện Hàn lâm KHCNVN:

Trưởng Phòng: Đỗ Văn Thành (điện thoại: 37562551; 0912.388.929, Email:
dvthanh@isi.vast.vn)

Phó Trưởng Phòng: Phạm Quang Dương (điện thoại: 37562551; 0904.252.152,
Email: pqduong@isi.vast.vn)

Bộ phận thường trực Văn phòng Sở hữu trí tuệ (điện thoại: 37562551, E-mail:
shtt@isi.vast.vn): Phan Thị Nam Phương (0912349090; ptnphuong@isi.vast.vn), Trần
Thị Kim Ngân (0912.219419; ttkngan@isi.vast.vn).

Địa chỉ: Văn phòng Sở hữu trí tuệ, Phòng I3.1, nhà A11 số 18 Hoàng Quốc
Việt, Cầu Giấy, Hà Nội.

Trung tâm Thông tin – Tư liệu trân trọng kính đề nghị Thủ trưởng các đơn vị
trực thuộc Viện Hàn lâm KHCNVN thông báo rộng rãi tới các tổ chức, nhà khoa học
thuộc đơn vị mình được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịchViện (để b/c);
- Lưu VT: D.67.

GIÁM ĐỐC